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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST  1 I 4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 27/PN/13

NA DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH DO APARATURY MEDYCZNEJ ORAZ MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH - UZUPEŁNIAJĄCY

Pakiet nr 1

Dotyczy Pakiet nr 10

Poz.1 (Elektroda czynna hakowa wielorazowa, pokryta płaszczem izolowanym z przyłączem podłączeniowym do kabla monopolarnego aparatu – diatermii Erbe typu ICC300. Długość elektrody  czynnej 330 mm, średnica haczyka 5 mm)

Czy Zamawiający dopuści elektrodę hakową o długości 320 mm? Pozostałe parametry zgodnie z wymogiem SIWZ. 

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuści również  elektrodę hakową o długości 320 mm, pozostałe parametry zgodnie 
z wymogiem SIWZ. 

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 14 dni roboczych ?

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy przedmiotu umowy do 14 dni roboczych w pakiecie nr 10.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź nr 3
Termin 60-dniowy jest zgodny z obowiązującymi przepisami prawa. 
Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 10
Czy Zamawiający dopuści elektrodę czynną hakową wielorazową o długości czynnej 300 mm ?

Odpowiedź nr 4

Nie, Zamawiający nie dopuści elektrody czynnej hakowej wielorazowej o długości czynnej 300 mm w pakiecie nr 10. 

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści elektrodę czynną hakową wielorazową o długości czynnej 360 mm ?

Odpowiedź nr 5
Nie, Zamawiający nie dopuści elektrody czynnej hakowej wielorazowej o długości czynnej 360 mm w pakiecie nr 10. 

Pytanie nr 6 

  Dot. pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w razie opóźnienia w terminie realizacji dostaw z 1% do 0,5% wartości okresowego zamówienia?

Odpowiedź nr 6
Nie, Zamawiający nie wyrazi zgody na zmniejszenie kar umownych w razie opóźnienia w terminie realizacji dostaw z 1% do 0,5% wartości okresowego zamówienia w § 6 wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.
Pytanie nr 7 

Dotyczy pakiet nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2,3,5-10, co umożliwi udział w postępowaniu? 

Odpowiedź nr 7
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 2,3,5-10 z pakietu nr 9. 
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do wzoru umowy: „ W przypadku braku zapłaty przez Zamawiającego za dwie dostawy Wykonawcy przysługuje prawo natychmiastowego rozwiązania umowy”.

Odpowiedź nr 8
Nie, Zamawiający nie wyraz zgody na dopisanie do wzoru umowy: „ W przypadku braku zapłaty przez Zamawiającego za dwie dostawy Wykonawcy przysługuje prawo natychmiastowego rozwiązania umowy”.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakiet nr 9

Pozycje 1, 16, 19, 20, 21, 27, 32, 33, 34

Prosimy Zamawiającego o możliwość wyłączenia ww. pozycji i utworzenie dla nich odrębnego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 9

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1, 16, 19, 20, 21, 27, 32, 33, 34 z pakietu nr 9.
Pytanie nr 10

Dotyczy pakiet nr 9

Pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca opatrunkowego spełniającego wymogi SIWZ o długości 5m z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający nie dopuści przylepca opatrunkowego spełniającego wymogi SIWZ o długości 5m z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w pozycji nr 22 w pakiecie nr 9. 

Pytanie nr 11

Dotyczy pakiet nr 9

Pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymogi SIWZ w rozmiarze 6cm x 8cm?

Odpowiedź nr 11

Nie, Zamawiający nie dopuści opatrunku spełniającego wymogi SIWZ w rozmiarze 6cm x 8cm.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 5 pkt.3

Czy Zamawiający dopuści wkład do narzędzia seculoc nożyczki Metzenbaum Shera, 5mm do laparoskopii nr kat.  13-1461SQI

UZASADNIENIE:

Proponowany model nożyczek  nr kat.  13-1461SQI   jest trwalszy ze względu na swoją konstrukcję i jednocześnie posiada zasadnicze  cechy  modelu 13-1309SQi. 

Odpowiedź nr 12
Tak, Zamawiający dopuści również wkład do narzędzia seculoc nożyczki Metzenbaum Shera, 5mm do laparoskopii nr kat.  13-1461SQI w poz. 3 w pakiecie nr 5.
Pytanie nr 13

Dotyczy pakiet nr 3
Prosimy o wydzielenie pozycji 18 „Pojemnik, wiaderko plastikowe do transportu materiałów wysyłanych do badania histopatologicznego z przykrywką, 5 litrowe” oraz pozycji 23 „Pojemnik polipropylenowe, histopatologiczne PE- 50-70 ML” i stworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to na zaoferowanie odpowiednio oznakowanych pojemników, przeznaczonych do transportu materiałów, posiadających deklarację IVD oraz umożliwi przedłożenie konkurencyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź nr 13
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielanie pozycji 18 i 23 z pakietu nr 3.
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